
 

Zarządzenie Nr 0050/100/2019 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych  

w zakresie zadań samorządu gminy w 2019 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 11 ust. 2 i 4, art. 13 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2b i 2d ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 688) oraz Uchwały Nr LXIII/406/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia  

15 października 2018 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 

roku zarządzam: 

 

§ 1.1 Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Szprotawa w 2019 

roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688), 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, pn. „Organizacja obchodów Gminnego Tygodnia Seniora”. 

2. Otwarty konkurs ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szprotawie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

3. Konkurs ofert zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w załączniku  

do zarządzenia. 

§ 2. Na realizację w/w zadania, o którym mowa w § 1 przeznaczam w roku 2019 środki publiczne  

w wysokości  12.000,00 zł. 

§ 3.1. Do opiniowania i oceny ofert złożonych w ramach określonego w § 1 konkursu, powołuje  

się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją.  

2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Burmistrza Szprotawy: 

1) Dorota Grzeszczak – przewodnicząca, 

2) Joanna Dudek – członek, 

3) Donata Hejnosz – sekretarz. 

§ 4. Propozycje podziału środków finansowych na wykonanie zadań publicznych Komisja przedstawi 

Burmistrzowi w terminie 7 dni od zakończenia prac. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Obywatelskich. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

        Burmistrz Szprotawy 

            Mirosław Gąsik 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zasady współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 r. określone zostały w rocznym programie, 

przyjętym Uchwałą Nr LXIII/406/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku. 

 Jednym z priorytetowych zadań ww. programu jest podejmowanie działań w zakresie 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Burmistrz chcąc powierzyć to zadanie  

do wykonania innym podmiotom zobowiązany jest do ogłoszenia w tym zakresie konkursu. 

Mając powyższe na uwadze, zachodzi konieczność wydania zarządzenia w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego w ww. zakresie w celu 

właściwej realizacji zadań i celów ww. programu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: D. Hejnosz 

 


